
  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

 
 

OA.IV.NS.3331/07-7/10 

Lublin, dnia 04 listopada 2010 r.  

Dyrektor 
Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości 
w Lublinie 
ul. Graniczna 4 
20-010 Lublin 
 

Wykonawcy uczestniczący  
 w postępowaniu przetargowym 
 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym dotyczącym 
„Wykonania gadŜetów promocyjnych na potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania 
Przedsiębiorczości w Lublinie”; znak sprawy: OA.3331/07/10. 
 
 
 

 Zamawiający – Lubelska Agencja Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie 
informuje, iŜ Wykonawca którego oferta została wybrana w postępowaniu na Wykonanie 
gadŜetów promocyjnych na potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w 
Lublinie” (znak sprawy: OA.3331/07/10.) uchylił się od podpisania umowy informując 
Zamawiającego o tym fakcie faksem w dniu 22 października 2010r. oraz listem poleconym 
w dniu 28 października 2010r.  
 Zamawiający stosując się do art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuje  
o wyborze oferty firmy  
 

MODART Firma Promocyjno – Reklamowa, ul. Romera 15, 20-487 Lublin 
Wartość oferty brutto:126 325,00 PLN 

 
Zamawiający zwiększył kwotę, jaką mógł przeznaczyć na zrealizowanie zamówienia do 
ceny najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 

 
Wykonawcom, przysługuje odwołanie w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia na podstawie art. 180 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655, z późn, zm.) 



  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

 
 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeŜeniem art. 183 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655 z późn zm.), w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 
późn, zm.) 
 

 

 


